РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2015 № 616-п

г. Шуя

Об отмене постановления Администрации Шуйского муниципального района от 06.04.2015 №223-п «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Шуйского муниципального района»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в порядке самоконтроля Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 06.04.2015 №223-п «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Шуйского муниципального района».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  по АПК и земельным отношениям, начальника управления сельского хозяйства и развития сельских территорий Пищулина В.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Исполняющий обязанности Главы Шуйского муниципального района

	О.А.Соколова